
Osnovna škola kralja Tomislava 
Zagreb, Nova cesta 92 
KLASA: 112-02/23-01/04 
URBR: 251-189-02-23-6 
U Zagrebu, 3.1.2024. g. 
 
Na temelju članka 107.  Stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 
151/22, 156/23) i članka 11. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 
 
 

ODLUKU 
o terminu i mjestu održavanja vrednovanja kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto  

UČITELJA/ICE HRVATSKOG JEZIKA, ODREĐENO 

Testiranje kandidata provest će se kao razgovor (intervju).  

Razgovor će se održati 12.01.2024., u prostoru Osnovne škole kralja Tomislava, Nova cesta 92, Zagreb, u 
uredu ravnateljice. 

Ako kandidat ne pristupi razgovoru smatra se da je odustao od prijave na natječaj. 

Kandidati su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu ispravu na temelju 
koje se utvrđuje identitet kandidata prije početka provjere.  

Provjeri ne mogu pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet i osobe za koje je Povjerenstvo 
utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja te čije prijave nisu pravodobne i potpune. 

Nakon obavljenog razgovora, Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata koji su pristupili provjeri. 

Vrednovanju kandidata može pristupiti sljedeći kandidati: 

REDNI BROJ 
IME I PREZIME 

KANDIDATA 
DAN TERMIN 

1.  IGOR S. PET 12.01.2024. 12:15 h 

2.  IVA S. PET 12.01.2024. 12:30 h 

3.  TATJANA H. PET 12.01.2024. 12:45 h 

4.  JURAJ P. PET 12.01.2024. 13:00 h 

5.  DEJANA P. PET 12.01.2024. 13:15 h 

6.  SANELA C. PET 12.01.2024. 13:30 h 

7.  PETRA M. PET 12.01.2024. 13:45 h 

8.  JERONIM Č. PET 12.01.2024. 14:00 h 

 
Ravnateljica:  

Maja Car, prof. 


